



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกุตุจอก
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลางงานจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายดอนใหญ่
หมู่ที่ 4 บ้านหนองขนาก ตำบลกุตุจอก อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.2542 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่2) พ.ศ.2554 มาตรา 103/7 ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อจัดจ้างโดยเฉพาะเรื่องราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง 7 ประเภทไม่ว่าจะจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และองค์การบริหารส่วนตำบล กุตุจอก จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานจ้างก่อสร้างดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายดอนใหญ่ หมู่ที่ 4 บ้านหนองขนาก ตำบลกุตุจอก อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท ตามแบบรายละเอียด ที่กองช่าง อบต.กุตุจอก กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลกุตุจอก
- วงเงินงบประมาณที่ได้ 250,000 บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
- ลักษณะงานโดยสังเขป ถนนกว้าง 3.50 เมตร ยาว 134 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.10-0.30 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 469 ตารางเมตร ตำบลกุตุจอก อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด) ระยะเวลาการดำเนินงาน 45 วัน
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 กรกฎาคม 2564 เป็นจำนวนเงิน 250,469.69 บาท
- บัญชีงบประมาณราคากลาง
 - แบบ ปร.5
 - แบบ ปร.4
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - นายธิรพัฒน์ หนูทอง ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด.....
 - นายธวัชชัย อมราสิงห์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน.....
 - นางวัชรินทร์ บุตรลา ตำแหน่ง ครูผู้ดูแลเด็ก.....

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

(ลงชื่อ)

(นายเบญจพล ชะนะกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุตุจอก

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และ ท่อลอดเหลี่ยม

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคอนใหญ่ หมู่ที่ 4 บ้านหนองขนาк ตำบลกุดจอก อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท
ปริมาณงาน ถนนกว้าง 3.50 เมตร ยาว 134 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.10-0.30 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 469 ตารางเมตร
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหนองขนาк ตำบลกุดจอก อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท

ชื่อสายทาง สายคอนใหญ่

แบบเลขที่ แบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจอก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจอก

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาวันที่ 13 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

| ที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ค่างานต้นทุน (บาท) | | Factor F | ราคากลางงานก่อสร้าง | | หมายเหตุ |
|---|---|-------|--------|--------------------|-------------------|----------|---------------------|-------------------|------------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวน | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | |
| 1 | งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต | | | | - | | - | - | |
| | 1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง | ลบ.ม. | 0.00 | - | - | 1.3607 | - | - | |
| | 1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต | ลบ.ม. | 20.00 | 426.62 | 8,532.40 | 1.3607 | 580.50 | 11,610.04 | |
| 2 | งานผิวทาง | | | | - | | - | - | |
| | 2.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 15 ซม. | ตร.ม. | 469.00 | 356.28 | 167,095.32 | 1.3607 | 484.79 | 227,366.60 | |
| | 2.2 งาน (Expansion Joint) | ม. | 8.00 | 77.87 | 622.96 | 1.3607 | 105.96 | 847.66 | |
| | 2.3 งาน Constraction Joint) | ม. | 73.00 | 86.96 | 6,348.08 | 1.3607 | 118.33 | 8,637.83 | |
| 3 | งานไหล่ทาง | | | | - | | - | - | |
| | 3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง | ลบ.ม. | 7.00 | 210.77 | 1,475.39 | 1.3607 | 286.79 | 2,007.56 | |
| ราคาค่างานต้นทุนทั้งสิ้น | | | | | 184,074.15 | | | 250,469.69 | บาท |
| คิดเป็นเงิน (-สองแสนห้าหมื่นสี่ร้อยหกสิบเก้าบาทหกสิบเก้าสตางค์-) | | | | | | | | 250,469.69 | บาท |

หมายเหตุ :

ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม กรมบัญชีกลาง
(ราคาน้ำมัน โซล่าที่ อ.เมือง 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธีรพัฒน์ หนูทอง)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรัชชัย อมราสิงห์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางวัชรินทร์ บุตรลา)

ครูผู้ดูแลเด็ก

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุฉินารักษ์

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคอนใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหนองขนาบ ตำบลกุฉินารักษ์ อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท

ชื่อสายทาง สายคอนใหญ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุฉินารักษ์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

ราคาดำเนินซื้อเพลิงโซล่า ที่อำเภอเมืองชัยนาท 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ | รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------|----------------------------------|---|
| 1 | ประเภทงานก่อสร้างทาง | 250,088.49 | เงินในใจ |
| 2 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | - | เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 % เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 % |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ | 250,088.49 | บาท |
| | คิดเป็นเงินงบประมาณ | 250,000.00 | บาท |
| | สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน | | |

ประมาณราคา

(นายรัชชัย อมราสิงห์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

(นายกรกวรรษ เทพจินดา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุฉินารักษ์

ตรวจ

(นางสาวณิชากัทร สงวนวงษ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุฉินารักษ์

อนุมัติ

(นายเบญจพล ชะนะกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุฉินารักษ์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และ ท่อลอดเหลี่ยม

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคอนใหญ่ หมู่ที่ 4 บ้านหนองขนก ตำบลกุดจอก อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท
ปริมาณงาน ถนนกว้าง 3.50 เมตร ยาว 134 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.10-0.30 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 469 ตารางเมตร
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหนองขนก ตำบลกุดจอก อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท

ชื่อสายทาง สายคอนใหญ่

แบบเลขที่ แบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจอก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจอก

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณการโดย นายรัชชัย อมราสิงห์ นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

| ที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ค่างานต้นทุน (บาท) | | Factor F | ราคากลางงานก่อสร้าง | | หมายเหตุ |
|--|---|-------|--------|--------------------|-------------------|----------|---------------------|-------------------|------------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวน | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | |
| 1 | งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต | | | | - | | - | - | |
| | 1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง | ลบ.ม. | 0.00 | - | - | 1.3607 | - | - | |
| | 1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต | ลบ.ม. | 20.00 | 424.00 | 8,480.00 | 1.3607 | 576.94 | 11,538.74 | |
| 2 | งานผิวทาง | | | | - | | - | - | |
| | 2.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 15 ซม. | ตร.ม. | 469.00 | 356.00 | 166,964.00 | 1.3607 | 484.41 | 227,187.91 | |
| | 2.2 งาน (Expansion Joint) | ม. | 8.00 | 77.00 | 616.00 | 1.3607 | 104.77 | 838.19 | |
| | 2.3 งาน Constraction Joint) | ม. | 73.00 | 86.00 | 6,278.00 | 1.3607 | 117.02 | 8,542.47 | |
| 3 | งานไหล่ทาง | | | | - | | - | - | |
| | 3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง | ลบ.ม. | 7.00 | 208.00 | 1,456.00 | 1.3607 | 283.03 | 1,981.18 | |
| ราคาค่างานต้นทุนทั้งสิ้น | | | | | 186,794.00 | | | 250,088.49 | บาท |
| คิดเป็นเงิน (-สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-) | | | | | | | | 250,000.00 | บาท |

หมายเหตุ :

ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม กรมบัญชีกลาง
(ราคาน้ำมันโซล่าที่ อ.เมือง 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร)

ประมาณราคา.....

(นายรัชชัย อมราสิงห์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ.....

(นางสาวฉวีภัทร สงวนวงษ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดจอก

เห็นชอบ.....

(นายกรกวรรษ เทพจินดา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดจอก

อนุมัติ.....

(นายเบญจพล ชนะกุล)

นายก องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจอก